
Informacja dla Uczestników i Organizatorów 

III ETAPU CENTRALNEGO  

IV OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY WIEDZY O MÓZGU 

 

Cześć pisemna – testowa III Etapu Centralnego IV Olimpiady Wiedzy o Mózgu została 

przygotowany na serwerach Centrum Egzaminów Testowych Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie. 

 

W III Etapie Olimpiady w dniu 01.04.2022 bierze udział 99 uczestników w jednej turze.  

 

III etap odbywa się w macierzystej szkole uczestnika Olimpiady. Nad prawidłowością 

przebiegu testu czuwają Koordynatorzy Szkolni Olimpiady lub wyznaczeni nauczyciele. 

 

III Etap Olimpiady trwa 60 minut i rozpoczyna się o godzinie  

10.00 i kończy o 11.00 
 

Każdy Uczestnik części testowej III Etapu Centralnego zostanie powiadomiony 

indywidulanie na swój adres e-mail podany podczas rejestracji do Olimpiady.  

 

Loginy uczestników i hasła dostępu nie zmieniły się i są takie same jak w I i II Etapie 

Olimpiady. 

 

W dniach 29.03.2022 od godz. 08.00 do 15.00 oraz 30.03.2022 od godz. 

08.00 do 11.00 będzie można wykonać próbę techniczną łączenia się z platformą 

egzaminacyjną Centrum Egzaminów Medycznych PUM w Szczecinie. W czasie trwania 

egzaminów w Centrum, zdalny dostęp do platformy NIE JEST MOŻLIWY. 

 

Naszym zdaniem, próbne łączenie powinno odbywać się w macierzystej szkole 

uczestników piszących test III etapu Olimpiady w miejscu wyznaczonym i pod kontrolą 

nauczyciela odpowiedzialnego za przeprowadzenie III etapu Olimpiady.  

Należy sprawdzić niezawodność łącza internetowego oferowanego przez szkołę lub z 

własnego hotspota. Należy sprawdzić komputer, laptop na którym będzie wykonywane 

łączenie z platformą egzaminacyjną CET PUM. 

 

Ewentualne problemy związane z zalogowaniem do CET można zgłaszać w czasie próby 

technicznej w dnia 29.03.2022 w godz. 08.00-15.00 oraz 30.03.2022 w godz. 08.00-11.00 

pod adresem: cet@pum.edu.pl  

mailto:cet@pum.edu.pl


Rozwiązanie problemów z połączeniem internetowym nie leży w gestii Organizatorów 

Olimpiady i CET PUM w Szczecinie.      

 

W dniu prowadzenia egzaminu testowego III Etapu Centralnego Olimpiady nie będą 

uwzględniane żadne roszczenia związane z problemami z logowaniem do platformy 

egzaminacyjnej CET PUM w Szczecinie. 

 

Każdy uczestnik Olimpiady powinien posiadać czyste karki papieru służące 

sporządzaniu notatek i wykonywaniu obliczeń. Uczestnik Olimpiady może korzystać z 

kalkulatora osobistego do wykonywania obliczeń.  

Zabrania się używania kalkulatora w smartfonie lub laptopie do wykonywania obliczeń 

w trakcie testu. 

W przypadku używania smartfona jako hotspota dla komputera lub laptopa - powinien 

on leżeć na brzegu ławki lub stołu.  

 

Organizatorzy udostępnią uczestnikowi Olimpiady indywidualny dostęp do odpowiedzi 

w teście II Etapu Okręgowego od godziny 15.00 w dniu 01.04.2022 do godziny 23.59 

w dniu 02.04.2022. 

Wszelkie wątpliwości merytoryczne i odwołania prosimy składać jak 

najszybciej, bowiem część ustna III Etapu Centralnego została zaplanowana 

na 9.04.2022 

 

Z poważaniem, 

Centrum Egzaminów Testowych PUM w Szczecinie 

Komitet Główny IV Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Mózgu.  

 

 


